
ZARZĄDZENIE  NR   4/2023 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. RODZINY SZREIBER W MIKOŁAJKACH POMORSKICH 
z dnia 01 września 2023 roku 

 
W sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Szkoły 

Podstawowej im. Rodziny Szreiber w Mikołajkach Pomorskich 

 

Na podstawie art. 10 i art.13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Tj. Dz. U. z 2021 

r. poz 217 ze zm.) oraz zgodnie z art.40 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj D.U  

z 2021 r poz.305 ze zmianami i § 19,20,21,i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu  terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę  poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U z 2020 roku poz.342) zarządza co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmianę w instrukcji zasad obiegu dokumentów księgowych  załącznik nr 1 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2022  z dnia 02.11.2022 roku w sprawie ustalenia dokumentacji 

przyjętych zasad (polityki) rachunkowości . 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Dyrektor Szkoły   

 
 


